

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0447077141
---	-----------------------	----------------

2	24/04/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:55:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ტერმინალ ვესტ თრეიდინგი	406119178
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ "ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო"	205316399
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თვალჭრელიძის ქ. 2, 0182 თბილისი, საქართველო ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	მარჯანიშვილის 89/ 24 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	QL125LQ სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008011450 გრიგოლ შყერილაძე
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პლ. კონტეინერი HOME DESIGN (35ლტ) სა-520	18020493	ცალი	2.0000	27.5000	55.0000
2	კონტეინერი პლასტმასის HOME DESIGN (60ლტ) სა-455	18020518	ცალი	1.0000	42.9000	42.9000
3	კონტეინერი სახელურით პლასტმასის Hobby Life 02 1167 13LT 18364	18021103	ცალი	3.0000	14.3000	42.9000

13	184 - ას ოთხმოცდაოთხი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ხიზანიშვილი ნანი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/04/2019	დრო (საათი, წუთი)	21:11:24
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0447077141 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	ხუფი PN25 Ø25	16072289	ცალი	40.0000	0.4000	16.0000
5	SOC15-5767 დამაგრებელი Linus 5-ადგილიანი 5 მტრ კბელით დამიწებით	13040769	ცალი	2.0000	13.6000	27.2000

13 184 - ას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ხიზანიშვილი ნანი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 24/04/2019 21:11:24

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/05/2019, 12:40:55